
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5552

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2024

N° do Processo: 737

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2024 17:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.501.320,00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de uniformes escolares (camisetas,
bermudas, calças, jaquetas e tênis) aos alunos da Rede Municipal de Cajati – SP, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de uniformes escolares (camisetas,
bermudas, calças, jaquetas e tênis) aos alunos da Rede Municipal de Cajati – SP, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO PE 070-2024 Baixar

23/10/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070-2024 Baixar

23/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 070-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5552/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-uniformes-escolares-camisetas-bermudas-calcas-jaquetas-e-tenis-aos-alunos-da-rede-municipal-de-cajati-sp-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa6e9b4a0d77290d7bc63068e5fa9306.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85502cc5cd09ff7fc8023cba4da4244d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9046effa90b2786093a1d451cabb2f4e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 070-2024 Baixar

23/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 070-2024 Baixar

23/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 070-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0625d1e77f4a81e4a89f78000a3741c6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c324762e34cc329284f451cbb2f878c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2ae42fdf620f046f919fe1bc8fa356a.pdf

